
COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINZIA DE TRENT 

 

 

 

 

 

ALLEGATO N. 12 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI GENERAL  

N. 16-2022 DEL 09.06.2022  

ENJONTA N. 12 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI GENERAL  

N. 16-2022 DAI 09.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUN GENERAL DE FASCIA

Esercizio 2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Data di stampa : 12/05/2022



12/05/2022COMUN GENERAL DE FASCIA

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Esercizio 2021

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Pagina 2 di 4

I

II

III

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita'
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali
Terreni
Fabbricati
Infrastrutture
Altri beni demaniali
Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni 
di cui in leasing finanziario
Fabbricati
di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari
di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto 
Macchine per ufficio e hardware

1
2
3
4
5
6
9

1
1.1
1.2
1.3
1.9
2

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 19.189.371,51
 2.216.461,38

 0,00
 15.388.625,55

 0,00
 31.400,02

 0,00
 44.838,21

 9.369,60
 15.113,00

A

BI
BI1
BI2
BI3
BI4
BI5
BI6
BI7

BII1

BII2

BII3

A

BI
BI1
BI2
BI3
BI4
BI5
BI6
BI7

BII1

BII2

BII3

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO) 2021 2020 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

a

a

a

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 16.241.109,79
 2.076.365,68

 0,00
 12.588.077,95

 0,00
 25.681,03

 0,00
 40.211,86

 6.246,40
 21.877,76

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO)



12/05/2022COMUN GENERAL DE FASCIA

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Esercizio 2021

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Pagina 3 di 4

IV

I

II

Mobili e arredi
Infrastrutture
Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in 
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese  partecipate
altri soggetti 
Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze

Crediti       (2)
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita'
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

2.7
2.8

2.99
3

1

2

3

1

2

 18.049,67
 0,00

 1.465.514,08
 0,00

 19.189.371,51

 14.176,00
 0,00

 14.176,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 14.176,00

 19.203.547,51

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 6.013.077,78
 6.013.077,78

 0,00

BII5

BIII1
BIII1a
BIII1b

BIII2

BIII2a
BIII2b
BIII2c BIII2d
BIII3

CI

CII2

BII5

BIII1
BIII1a
BIII1b

BIII2

BIII2a
BIII2b
BIII2d

CI

CII2

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO) 2021 2020 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

a
b
c

a
b
c
d

a
b
c

a
b

 17.135,03
 0,00

 1.465.514,08
 0,00

 16.241.109,79

 14.176,00
 0,00

 14.176,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 14.176,00

 16.255.285,79

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 7.203.861,50
 7.201.361,50

 0,00

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO)



12/05/2022COMUN GENERAL DE FASCIA

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Esercizio 2021

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Pagina 4 di 4

III

IV

imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti 
verso l'erario
per attivita' svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita' liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'Italia
Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

Totale disponibilita' liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi 
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI  (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

3
4

1
2

1

2

3
4

1
2

 0,00
 0,00

 224.445,28
 69.121,33

 1,00
 0,00

 69.120,33
 6.306.644,39

 0,00
 0,00
 0,00

 1.779.916,87
 1.779.916,87

 0,00
 1.738,80

 0,00
 0,00

 1.781.655,67

 8.088.300,06

 0,00
 0,00
 0,00

 27.291.847,57

CII3

CII1
CII5

CIII1,2,3,4,5
CIII6

CIV1

CIV2 e CIV3

D
D

CII3

CII1
CII5

CIII1,2,3
CIII5

CIV1a

CIV1b e 
CIV1c
CIV2 e CIV3

D
D

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO) 2021 2020 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

c
d

a
b
c

a
b

 0,00
 2.500,00

 234.130,00
 261.006,34

 0,00
 0,00

 261.006,34
 7.698.997,84

 0,00
 0,00
 0,00

 1.517.705,46
 1.517.705,46

 0,00
 1.449,59

 0,00
 0,00

 1.519.155,05

 9.218.152,89

 0,00
 46.391,21
 46.391,21

 25.519.829,89

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO)



COMUN GENERAL DE FASCIA

Esercizio 2021

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Data di stampa : 12/05/2022



12/05/2022COMUN GENERAL DE FASCIA

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Esercizio 2021

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b).
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta.

Pagina 2 di 3

I
II

III
IV
V

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve 
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte
Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI   (1)
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale

b
c
d
e
f

1
2
3

1

2
3
4

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 12.594.562,22

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 193.821,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 866.752,86
 0,00

 1.456.351,19
 0,00

AI

AII, AIII

AIX
AVII

B1
B2
B3

C

D1e D2

D4
D5
D7
D6

AI

AII, AIII

AIX

B1
B2
B3

C

D1

D3 e D4

D6
D5

STATO PATRIMONIALE  (PASSIVO) 2021 2020 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

a
b
c
d

a

 12.594.562,22
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-1.321.498,78
 0,00
 0,00

 11.273.063,44

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 231.400,50

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 754.842,30
 0,00

 1.188.296,46
 0,00

STATO PATRIMONIALE  (PASSIVO)



12/05/2022COMUN GENERAL DE FASCIA

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

Esercizio 2021

 (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b).
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta.

Pagina 3 di 3

I
II

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti 
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita' svolta per c/terzi (2)
altri

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi 
Risconti passivi
Contributi agli investimenti 
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese 

TOTALE CONTI D'ORDINE

5

1

2
3

 1.164.193,40
 0,00
 0,00

 292.157,79
 213.214,01

 46.869,54
 71.723,40

 0,00
 94.621,07

 2.536.318,06

 0,00
 11.967.145,97
 11.967.145,97
 11.967.145,97

 0,00
 0,00
 0,00

 11.967.145,97

 27.291.847,57

 723.906,63
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 723.906,63

D9
D10

D12,D13,D14

E
E

D8
D9

D11,D12,D13

E
E

STATO PATRIMONIALE  (PASSIVO) 2021 2020 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

b
c
d
e

a
b
c
d

a
b

 716.385,53
 0,00

 198.380,94
 273.529,99
 398.036,91
 157.977,46

 62.287,51
 0,00

 177.771,94
 2.341.175,67

 0,00
 11.674.190,28
 11.664.430,09
 11.664.430,09

 0,00
 0,00

 9.760,19
 11.674.190,28

 25.519.829,89

 1.127.706,46
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.127.706,46

STATO PATRIMONIALE  (PASSIVO)



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 
 IL PRESIDENTE / L PRESIDENT  IL SEGRETARIO GENERALE / L SECRETÈR GENERÈL 
 FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 
  F.TO – dott. Cristoforo Debertol - F.TO - dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert - 
 
      

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per 
uso amministrativo. 

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza bol 
per doura aministrativa. 

 
 
VISTO / SOTSCRIT:                IL SEGRETARIO GENERALE / L SECRETÈR GENERÈL 
           firmato digitalmente 
          dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert 

 
 
 

 
San Giovanni di Fassa, 10 giugno 2022 
Sèn Jan, ai 10 de jugn del 2022 

 

 
 


		2022-06-10T08:01:11+0000
	GUBERT ELISABETTA




