COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINCIA DI TRENTO



COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINZIA DE TRENT

ALLEGATO N. 12 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI GENERAL N. 16-2022 DEL 09.06.2022 ENJONTA N. 12 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI GENERAL N. 16-2022 DAI 09.06.2022

(ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

COMUN GENERAL DE FASCIA

Esercizio 2021

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

Data di stampa : 12/05/2022

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2021	2020	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00	A	A
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00		
		B) IMMOBILIZZAZIONI				
		Immobilizzazioni immateriali			ВІ	BI
1		Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00	BI1	BI1
2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicita'	0,00	0,00	BI2	BI2
3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	0,00	BI3	BI3
4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00	BI4	BI4
5		Avviamento	0,00	0,00	BI5	BI5
6		Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00	BI6	BI6
9		Altre	0,00	0,00	BI7	BI7
		Totale immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00		
		Immobilizzazioni materiali (3)				
1		Beni demaniali	0,00	0,00		
1.1		Terreni	0,00	0,00		
1.2		Fabbricati	0,00	0,00		
1.3		Infrastrutture	0,00	0,00		
1.9		Altri beni demaniali	0,00	0,00		
2		Altre immobilizzazioni materiali (3)	16.241.109,79	19.189.371,51		
2.1		Terreni	2.076.365,68	2.216.461,38	BII1	BII1
	а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00		
2.2		Fabbricati	12.588.077,95	15.388.625,55		
	а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00		
2.3		Impianti e macchinari	25.681,03	31.400,02	BII2	BII2
	а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00		
2.4		Attrezzature industriali e commerciali	40.211,86	44.838,21	BII3	BII3
2.5		Mezzi di trasporto	6.246,40	9.369,60		
2.6		Macchine per ufficio e hardware	21.877,76	15.113,00		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

⁽²⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

⁽³⁾ con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

		STATO PATRIMONIA	ALE (ATTIVO)			
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)			2021	2020	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
2.7		Mobili e arredi	17.135,03	18.049,67		
2.8		Infrastrutture	0,00	0,00		
2.99)	Altri beni materiali	1.465.514,08	1.465.514,08		
3		Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00	BII5	BII5
		Totale immobilizzazioni materiali	16.241.109,79	19.189.371,51		
IV		Immobilizzazioni Finanziarie (1)				
1		Partecipazioni in	14.176,00	14.176,00	BIII1	BIII1
	а	imprese controllate	0,00	0,00	BIII1a	BIII1a
	b	imprese partecipate	14.176,00	14.176,00	BIII1b	BIII1b
	С	altri soggetti	0,00	0,00		
2		Crediti verso	0,00	0,00	BIII2	BIII2
	а	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00		
	b	imprese controllate	0,00	0,00	BIII2a	BIII2a
	С	imprese partecipate	0,00	0,00	BIII2b	BIII2b
	d	altri soggetti	0,00	0,00	BIII2c BIII2d	BIII2d
3		Altri titoli	0,00	0,00	BIII3	
		Totale immobilizzazioni finanziarie	14.176,00	14.176,00		
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	16.255.285,79	19.203.547,51		
		C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I		Rimanenze	0,00	0,00	CI	СІ
		Totale rimanenze	0,00	0,00		
II		Crediti (2)				
1		Crediti di natura tributaria	0,00	0,00		
	а	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita'	0,00	0,00		
	b	Altri crediti da tributi	0,00	0,00		
	С	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00		
2		Crediti per trasferimenti e contributi	7.203.861,50	6.013.077,78		
	а	verso amministrazioni pubbliche	7.201.361,50	6.013.077,78		
	b	imprese controllate	0,00	0,00	CII2	CII2

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

⁽²⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

⁽³⁾ con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

		STATO PATRIMONIALE	(ATTIVO)			
		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2021	2020	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
	С	imprese partecipate	0,00	0,00	CII3	CII3
	d	verso altri soggetti	2.500,00	0,00		
3		Verso clienti ed utenti	234.130,00	224.445,28	CII1	CII1
4		Altri Crediti	261.006,34	69.121,33	CII5	CII5
	а	verso l'erario	0,00	1,00		
	b	per attivita' svolta per c/terzi	0,00	0,00		
	С	altri	261.006,34	69.120,33		
		Totale crediti	7.698.997,84	6.306.644,39		
I		Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi				
1		Partecipazioni	0,00	0,00	CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
2		Altri titoli	0,00	0,00	CIII6	CIII5
		Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00		
/		Disponibilita' liquide				
1		Conto di tesoreria	1.517.705,46	1.779.916,87		
	а	Istituto tesoriere	1.517.705,46	1.779.916,87		CIV1a
	b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00		
2		Altri depositi bancari e postali	1.449,59	1.738,80	CIV1	CIV1b e CIV1c
3		Denaro e valori in cassa	0,00	0,00	CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
4		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00		
		Totale disponibilita' liquide	1.519.155,05	1.781.655,67		
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	9.218.152,89	8.088.300,06		
		D) RATEI E RISCONTI				
1		Ratei attivi	0,00	0,00	D	D
2		Risconti attivi	46.391,21	0,00	D	D
		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	46.391,21	0,00		
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	25.519.829,89	27.291.847,57		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

⁽²⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

⁽³⁾ con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

(ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

COMUN GENERAL DE FASCIA

Esercizio 2021

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Data di stampa : 12/05/2022

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

			STATO PATRIMONIALI	E (PASSIVO)			
			STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2021	2020	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
			A) PATRIMONIO NETTO				
1			Fondo di dotazione	12.594.562,22	0,00	Al	Al
II			Riserve	0,00	0,00		
	b		da capitale	0,00	0,00	AII, AIII	AII, AIII
	С		da permessi di costruire	0,00	0,00		
	d		riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	0,00	0,00		
	е		altre riserve indisponibili	0,00	0,00		
	f		altre riserve disponibili	0,00	0,00		
Ш			Risultato economico dell'esercizio	-1.321.498,78	0,00	AIX	AIX
IV			Risultati economici di esercizi precedenti	0,00	0,00	AVII	
V			Riserve negative per beni indisponibili	0,00	0,00		
			TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	11.273.063,44	12.594.562,22		
			B) FONDI PER RISCHI ED ONERI				
	1		Per trattamento di quiescenza	0,00	0,00	B1	B1
	2		Per imposte	0,00	0,00	B2	B2
	3		Altri	0,00	0,00	В3	В3
			TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	0,00	0,00		
			C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO			С	С
			TOTALE T.F.R. (C)	231.400,50	193.821,32		
			D) DEBITI (1)				
	1		Debiti da finanziamento	0,00	0,00		
		а	prestiti obbligazionari	0,00	0,00	D1e D2	D1
		b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00		
		С	verso banche e tesoriere	0,00	0,00	D4	D3 e D4
		d	verso altri finanziatori	0,00	0,00	D5	
	2		Debiti verso fornitori	754.842,30	866.752,86	D7	D6
	3		Acconti	0,00	0,00	D6	D5
	4		Debiti per trasferimenti e contributi	1.188.296,46	1.456.351,19		
		а	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b).

⁽²⁾ Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta.

CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE 118

		STATO PATRIMONIAL	E (PASSIVO)			
		STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2021	2020	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
	b	altre amministrazioni pubbliche	716.385,53	1.164.193,40		
	С	imprese controllate	0,00	0,00	D9	D8
	d	imprese partecipate	198.380,94	0,00	D10	D9
	е	altri soggetti	273.529,99	292.157,79		
5		Altri debiti	398.036,91	213.214,01	D12,D13,D14	D11,D12,D13
	а	tributari	157.977,46	46.869,54		
	b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	62.287,51	71.723,40		
	С	per attivita' svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00		
	d	altri	177.771,94	94.621,07		
		TOTALE DEBITI (D)	2.341.175,67	2.536.318,06		
		E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI				
1		Ratei passivi	0,00	0,00	E	E
II		Risconti passivi	11.674.190,28	11.967.145,97	E	E
1		Contributi agli investimenti	11.664.430,09	11.967.145,97		
	а	da altre amministrazioni pubbliche	11.664.430,09	11.967.145,97		
	b	da altri soggetti	0,00	0,00		
2		Concessioni pluriennali	0,00	0,00		
3		Altri risconti passivi	9.760,19	0,00		
		TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	11.674.190,28	11.967.145,97		
		TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	25.519.829,89	27.291.847,57		
		CONTI D'ORDINE				
		1) Impegni su esercizi futuri	1.127.706,46	723.906,63		
		2) beni di terzi in uso	0,00	0,00		
		3) beni dati in uso a terzi	0,00	0,00		
		4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00		
		5) garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00		
		6) garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00		
		7) garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00		
		TOTALE CONTI D'ORDINE	1.127.706,46	723.906,63		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b).

⁽²⁾ Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta.

Letto, approvato e sottoscritto. *Let, aproà e sotscrit*

IL PRESIDENTE / L PRESIDENT
FIRMATO DIGITALMENTE
F.TO – dott. Cristoforo Debertol -

IL SEGRETARIO GENERALE / L SECRETÈR GENERÈL
FIRMATO DIGITALMENTE
F.TO - dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Copia valiva che l'originèl, sun papier zenza bol per doura aministrativa.

VISTO / SOTSCRIT:

IL SEGRETARIO GENERALE / L SECRETÈR GENERÈL firmato digitalmente dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert

San Giovanni di Fassa, 10 giugno 2022 Sèn Jan, ai 10 de jugn del 2022